
Dipartimento di Studi sull’Asia e sull’Africa Mediterranea
Università Ca’ Foscari Venezia

Ca’ Cappello – San Polo 2035, 30125 Venezia
P.IVA 00816350276  - CF 80007720271

www.unive.it/dsaam

Settore Ricerca/MC

OGGETTO: Approvazione atti collaborazione occasionale/professionale per lo svolgimento di
attività di “Revisione di articoli scientifici e saggi divulgativi in inglese nell'ambito del
progetto MSCA ‘On the financialisation of green: Chinese operations along the Belt and
Road Initiative (BRI). — CHINGREEN’” della dott.ssa Giulia Dal Maso, CUP:
H75F21001590006. Bando rep. n. 134, prot. n. 56864 del 16/02/2023.

IL DIRETTORE

VISTO il Decreto Legislativo n. 165/2001 e s.m.i., ed in particolare l’art. 7, co. 6;

VISTO lo Statuto di Ateneo;

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità;

VISTO il Regolamento per il conferimento di incarichi di lavoro autonomo a personale esterno
all’Ateneo;

VISTO il budget del Dipartimento approvato dal Consiglio del Dipartimento nella seduta del
13/10/2021;

VISTO il Decreto del Direttore rep. n. 134, prot. n. 56864 del 16/02/2023 di indizione di una
procedura comparativa di curricula per l’individuazione di una risorsa per una
collaborazione occasionale/professionale per l’attività di “Revisione di articoli scientifici
e saggi divulgativi in inglese nell'ambito del progetto MSCA ‘On the financialisation of
green: Chinese operations along the Belt and Road Initiative (BRI). — CHINGREEN’”
pubblicato on line sul sito di Ateneo in data 17/02/2023;

CONSIDERATO che alla scadenza del bando il 06/03/2023 non sono pervenute candidature in risposta
al bando sopracitato;

PRESO ATTO che la struttura proponente ha attestato la conformità del provvedimento alla
legislazione vigente e ai regolamenti di Ateneo;

DECRETA

Art. 1 In assenza di candidature in risposta al bando n. 134, prot. n. 56864 del 16/02/2023, si
conclude la procedura senza procedere al conferimento dell’incarico di collaborazione.

Il Direttore del Dipartimento
Prof. Marco Ceresa

VISTO: La Responsabile del Procedimento
Dott.ssa Patrizia Rossetti

documento firmato digitalmente ex art. 24 D.Lgs. 7 marzo 2005 n. 82 e s.m.i.

1
Dipartimento di Studi sull’Asia e sull’Africa Mediterranea
ricerrca.dsaam@unive.it


		2023-03-14T12:17:04+0100
	IT
	Marco Ceresa




